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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for varemodtagelse og opbevaring af færdigpakket
kaffe på lageret. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lageret.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring og salg. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om risikovurdering af leverandører og ekstern
lager samt hvordan de sikrer at leverandøren og lageret er
underlagt kontrol af fødevaremyndighederne.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.miele.dk.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarheden et led
tilbage for kaffe i form af faktura. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for varemodtagelse af økologiske fødevarer.
Gennemgået mundtligt virksomhedens procedure for fysisk
lageroptælling af økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret via virksomhedens lagersystem at antallet af
økologisk Miele Cafe Crema stemmer med antallet på lageret.
Følgende er konstateret: Der er ifølge virksomhedens
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lagersystem 18 kasser Cafe Crema på lageret, men ved fysisk optælling er der 9 kasser (4 pakker pr. kasse) + 2
stk. Cafe Crema på lager.
Virksomheden oplyser at de muligvis ligger ved kaffemaskinerne på kontoret.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal have procedure for at der altid er overensstemmelse mellem
lagerstyring og fysisk optælling.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise at leverandøren Miele, Tyskland er underlagt
økologikontrol
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for indhentning af økologicertifikat fra leverandører.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Miele Cafe Crema og Miele Espresso. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de er i gang med at få ændret geografisk oprindelse således det fremgår på dansk.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om opdatere egenkontrollen således den er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter samt
vejledt om udarbejde indeks og gennemgået eksempel på indeks fra økologivejledningen.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Serveringskande 1L af stål med plast låg
Leverandøren har erklæret overholdelse af 1935/2004 og 2023/2006. Men der er ikke erklæret overholdelse af
forordning 10/2011. Virksomheden oplyser at de vil undersøge det.


